ESTADO DA BAHIA

	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

	CNPJ (MF) 13.655.659/0001-28

[image: ]

EDITAL Nº 020/2017 DE 19 DE SETEMBRO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DE NIVEL SUPERIOR, CONVOCADOS, QUE NÃO ATENDERAM AS DISPOSIÇÕES DO EDITAL 001/2017 DO CONCURSO PUBLICO PARA PREENCHIMENTO DE DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA, REALIZADO EM 14/05/2017.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, atendendo às disposições dos Editais N° 001/2017 que tornou públicas as normas relativas à realização do Concurso Público para provimento de diversas vagas para preenchimento de cargos,  especialmente  os itens 5.1 ao 5.10 , e do Edital 017/2017 que convoca os candidatos aprovados no concurso público, para os cargos de nível superior da da Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho-Ba, resolve divulgar, a seguir, a relação dos candidatos que não atenderam aos requisitos legais dos editais acima referidos.

Gabinete do Prefeito, em 19 de setembro de 2017.

HUMBERTO PEREIRA DA SILVA
Prefeito

ANEXO – I – EDITAL Nº 020/2017 DE 19 DE SETEMBRO DE 2017.

CANDIDATOS QUE NÃO ENTREGARAM DOCUMENTOS DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO PELO EDITAL Nº 017/2017 DE 31 DE AGOSTO DE 2017

Professor Nível – I

	                         INSCRIÇÃO / NOME

	0020650         GLAUBER LUAN LOPES GUIMARÃES

	0015150         NILSON BASTOS HENDEL

	0025750         ADRIANO BATISTA SOARES

	0038860         MANOEL SANTOS MOTA

	0030890         VANESSA MARIA SILVA DOURADO

	0020680         ISAMARA DE ALMEIDA CRUZ

	0029700         EDUARDO JUNIOR ARAUJO DE DEUS

	0030370         IVONEI FERREIRA SANTOS

	ESTADO DA BAHIA

	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

	CNPJ (MF) 13.655.659/0001-28

[image: ]

[bookmark: _GoBack]

	www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

	Praça Municipal, 86 - Centro-Fone: (77) 3657-2148-PABX FAX:  (77) 3657-2160

	CEP.: 47 760-000                -                Tabocas do Brejo Velho           -           Bahia.

Professor Educação Física

	INSCRIÇÃO /     NOME

	0013480         ARISTÓTELES DIAS DA FONSECA NETO

	0038750         WESLEY OLIVEIRA BARROS

Médico PediatraINSCRIÇÃO /     NOME
0023410         JOÃO MAURÍCIO MOREIRA ARAÚJO

	INSCRIÇÃO /     NOME

	0038910         JULIANA ALVES DE SOUZA

Psicólogo

Pedagogo
INSCRIÇÃO 	NOME
0034440 		IOLLANDA DA COSTA ARAUJO
0024440 		JOSEFA DA SILVA PIMENTEL DE SOUZA

	www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

	Praça Municipal, 86 - Centro-Fone: (77) 3657-2148-PABX FAX:  (77) 3657-2160

	CEP.: 47 760-000                -                Tabocas do Brejo Velho           -           Bahia.

image1.png